
 
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

overwegende dat, bij de vaststelling van de tarieventabel 2024 in november 2023 
abusievelijk twee onjuiste tarieven zijn vastgesteld; 

gelet op artikel 22a van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2020; 

besluit vast te stellen de: 

 

Wijziging tarieventabel begeleiding en thuiszorg 

 

Artikel I wijziging tarieven 

A. Het tarief voor vervoer per dag (2.8) wordt gewijzigd in € 13,62.  

B. Het tarief voor rolstoel vervoer per dag (2.9) wordt gewijzigd in € 20,16. 

 

Artikel II Inwerkingtreding  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 
en met 1 januari 2024. 

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 mei 2024. 
 
 
De secretaris,  De burgemeester, 
 
 
 
 
  
Jelmer Mulder    Martijn Breukelman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


